

E A HOLDING ØLHOLM ApS

Søndervang 10
7160 Tørring

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/04/2018

Erland Abrahamsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	E A HOLDING ØLHOLM ApS Søndervang 10 7160 Tørring
	CVR-nr: 33769679
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Jyske Bank Vestergade 8-16 8600 Silkeborg DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre virksomheder, herunder børsnoterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på DKK 62.602, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-21.103	-3.359
Andre finansielle indtægter		107.539	149.525
Øvrige finansielle omkostninger		-5.882	0
Ordinært resultat før skat		80.554	146.166
Skat af årets resultat		-17.952	-25.168
Årets resultat		62.602	120.998
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-43.198	17.598
I alt		62.602	120.998

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender		1.037.500	1.167.188
Tilgodehavender i alt		1.037.500	1.167.188
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.727.496
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	1.727.496
Likvide beholdninger		1.815.500	6.835
Omsætningsaktiver i alt		2.853.000	2.901.519
Aktiver i alt		2.853.000	2.901.519

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.649.753	2.692.951
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		2.835.553	2.876.351
Skyldig selskabsskat		17.447	25.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.447	25.168
Gældsforpligtelser i alt		17.447	25.168
Passiver i alt		2.853.000	2.901.519